総社市告示第６号

総社市臨時福祉給付金支給事業実施要綱（平成２６年総社市告示第６３号）の一部を次のように改正する。

  平成２８年２月２９日

                                      総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正後の欄中下線が引かれた部分を加える。

改 正 後 改 正 前

平成２７年度総社市臨時福祉給付金支給事業実施要綱

（目的）

第１条 この要綱は，消費税率の引上げに際し，低所得の市民に与える負担

の影響に鑑み，低所得の市民に対する適切な配慮を行うため，暫定的・臨

時的な措置として実施する平成２７年度の臨時福祉給付金支給事業につ

いて，必要な事項を定める

総社市臨時福祉給付金支給事業実施要綱

 （目的）

第１条 この要綱は，消費税率の引上げに際し，低所得の市民に与える負担

の影響に鑑み，低所得の市民に対する適切な配慮を行うため，暫定的・臨

時的な措置として実施する臨時福祉給付金支給事業について，必要な事項

を定める。

附 則

この告示は，公布の日から施行する。